2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2018 г.
	№
	01-09/ 554

с. Перелюб

О  руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 14.02.2018 № 141/1163-7 «О  Рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, при проведении  выборов Президента Российской Федерации»

     	     В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 14.02.2018 № 141/1163-7 «О  Рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, при проведении  выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением  Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 14.02.2018 № 141/1163-7 «О  Рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, при проведении  выборов Президента Российской Федерации».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева